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HD 2014 Macchina da taglio per doghe senza stampo con sistema di
misurazione digitale

- Robusta struttura meccanica adatta alle alte velocita - Pistoni di bloccaggio pneumatici
- Utilizzato senza muffa - Sistema automatico di misurazione del taglio
- | profili doppi vengono tagliati contemporaneamente - Cavalletto di sostegno del profilo da sinistra

- Taglio di precisione con angolo di 45° su entrambi i lati
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HD 2014 Macchina da taglio per doghe senza stampo con sistema di

misurazione digitale

Pannello di controllo

-Schermo tattile da 7"

- Interfaccia Kaban basata su Windows, facile da usare, con struttura
parametrica facilmente regolabile

- Compatibilita con software di terze parti

- Sistema di controllo PLC Mitsubishi

- Trasferimento dati tramite scheda di memoria

- Mantenimento in memoria di 1000 diverse misure di taglio

- Trasferimento della misura senza fili tramite segnale in radiofrequenza alla
macchina ad una distanza di 100 m

- Connessione Ethernet

Sicurezza
- Etichette di sicurezza

Progetto

- Struttura meccanica in grado di tagliare profili in PVC ad alta
velocita e qualita

- Utilizzato senza muffa

- | profili doppi vengono tagliati contemporaneamente

- Taglio di precisione con angolo di 45° su entrambi i lati

- Pistoni di bloccaggio pneumatici

- Gruppo supporto meccanico rotativo con pratica regolazione
- Cavalletto di sostegno del profilo da sinistra

- Sistema automatico di misurazione del taglio

Sega

- Due seghe @ 200 mm

- Due seghe a 45° @ 95 mm

- Velocita della sega 3500 giri/min
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HD 2014 Macchina da taglio per doghe senza stampo con sistema di

misurazione digitale

Assi della macchina
Sistema di trasferimento delle misurazioni

Taglio

Specifiche tecniche

Asse X

Asse X

Bastone

con aggiunta

Sega

Sega

Sega

Tempo atmosferico
Tempo atmosferico
Fornitura

Fornitura

Peso

Peso

Suono

Dimensioni della macchina
Dimensioni della macchina

Dimensioni della macchina

Potenza del motore

Velocita

Misurazione della lunghezza
Lunghezza di misurazione totale
Potenza del motore

Velocita di rotazione
Angolo di taglio

Pressione

Consumo

Voltaggio

Potenza totale

Netto

Grossolano

Livello

Lunghezza

Larghezza

Altezza

0,75
47
1532
2900
2x0,75
3500
45
6-8
62
230
2,25
307
364
96
5143
1141
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kw
m/d
mm
mm
kw

d/d

sbarra

l/d

kw
kg
kg
dB
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Connessione Ethernet EB100
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